

Combi Bronzevej 31 ApS

Rughøjvej 17, 5250 Odense SV

CVR-nr. 42 10 53 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. januar 2023.

Tina Hjortflod Aaen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Combi Bronzevej 31 ApS
Rughøjvej 17
5250 Odense SV

CVR-nr.: 42 10 53 41
Stiftet: 8. februar 2021
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Tina Hjortflod Aaen

Revision

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i år bestået af udlejning samt opførelse af ejendomme.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der henvises til omtalen under note 5 i årsregnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 669.640 mod -13.666 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.738.300 mod -232.659 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>	<u>8/2 - 31/12 2021</u>
Bruttofortjeneste	669.640	-13.666
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	10.409.011	0
Resultat før finansielle poster	11.078.651	-13.666
Andre finansielle indtægter	2.995.725	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.589.874	-284.619
Resultat før skat	12.484.502	-298.285
3 Skat af årets resultat	-2.746.202	65.626
Årets resultat	9.738.300	-232.659
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	9.238.300	0
Disponeret fra overført resultat	0	-232.659
Disponeret i alt	9.738.300	-232.659

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
4 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	5.379.925
5 Investeringsejendomme	35.491.500	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>35.491.500</u>	<u>5.379.925</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>35.491.500</u>	<u>5.379.925</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	65.626
Andre tilgodehavender	0	390.130
Periodeafgrænsningsposter	9.510	0
Tilgodehavender i alt	<u>9.510</u>	<u>455.756</u>
Likvide beholdninger	<u>3.013.069</u>	<u>2.196.701</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.022.579</u>	<u>2.652.457</u>
Aktiver i alt	<u>38.514.079</u>	<u>8.032.382</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	9.005.641	-232.659
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Egenkapital i alt	9.545.641	-192.659
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.292.100	0
Hensatte forpligtelser i alt	2.292.100	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	16.856.458	0
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	16.856.458	0
6 Kortfristet del af langfristet gæld	387.431	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	50.010
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.191.410	7.936.842
Selskabsskat	454.102	0
Anden gæld	753.952	238.189
Periodeafgrænsningsposter	32.985	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.819.880	8.225.041
Gældsforpligtelser i alt	26.676.338	8.225.041
Passiver i alt	38.514.079	8.032.382

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-232.659	0	-192.659
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>9.238.300</u>	<u>500.000</u>	<u>9.738.300</u>
	<u>40.000</u>	<u>9.005.641</u>	<u>500.000</u>	<u>9.545.641</u>

Noter

	1/1 - 31/12 2022	8/2 - 31/12 2021
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret afkastkrav	10.409.011	0
	10.409.011	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	323.016	58.003
Andre finansielle omkostninger	1.266.858	226.616
	1.589.874	284.619
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	454.102	-65.626
Årets regulering af udskudt skat	2.292.100	0
	2.746.202	-65.626
4. Materielle anlægsaktiver		
		Materielle anlægsaktiver under udførel- se og forudbe- talingen for materielle anlægsaktiver
Kostpris 1. januar 2022		5.379.925
Tilgang		19.702.564
Overførsler		-25.082.489
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		0

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Investeringsejendomme		
Overførsler	25.082.489	0
Kostpris 31. december 2022	25.082.489	0
Årets regulering til dagsværdi	10.409.011	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2022	10.409.011	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	35.491.500	0

Selskabets investeringsejendom er beliggende i Odense SV. Investeringsejendommen er indregnet og målt ud fra en afkastbaseret model. Ejendommen består af 1.508 m² fordelt på 13 lejemål.

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Ved markedsvurderingen pr. 31. december 2022 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav på 4,10%.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

Afkast%	Værdi af ejendomsportefølje kr.	Regnskabsmæssig værdi kr.	Regulering kr.
3,60%	40.420.900	35.491.500	4.929.400
4,10%	35.491.500	35.491.500	0
4,60%	31.633.700	35.491.500	-3.857.800

Noter

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	17.243.889	387.431	16.856.458	15.561.376
	17.243.889	387.431	16.856.458	15.561.376

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 17.600 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 35.492 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Combi Montage ApS, CVR-nr. 27 29 70 72, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.